REPUBLICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO

PROCESSO nº 2.371-PG/2018 – MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO nº 002/2019 – Edital 02/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS

NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CRAS CILA DE LÚCIO BAUAB,

LOCALIZADO NA RUA PLÁCIDO ANTONIO CAPELOZZA, Nº 251 - JD. CILA DE LÚCIO BAUAB – MUNICÍPIO DE

JAHU/SP, COM RECURSOS ORIUNDOS DO GOVERNO FEDERAL – IGD/M DO BOLSA FAMÍLIA E DO SISTEMA ÚNICO

DE SAÚDE, E COMPLEMENTAÇÃO DE RECURSOS MUNICIPAIS.

O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que em razão da alteração do edital supramencionado,

respeitando os prazos legais, fica determinada a data de 07 de maio de 2019, às 09500 para realização da sessão.

REALIZAÇÃO: 07 de maio de 2019, às 09:00 horas, Edital disponível a partir de 18 de abril de 2019, no

Departamento  de Licitações situada a Rua Paissandu, 444, através de  mídia  eletrônica, mediante  o fornecimento

pelo interessado de um CD novo primeiro uso ou no site  www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone

(14) 3602 1718 das 8:00 às 17:00 horas.

Jahu, 18 de abril de 2019.

SILVIA HELENA SORGI

Secretária de Economia e Finanças

http://www.jau.sp.gov.br/